Протокол рассмотрения вторых частей заявок на участие в процедуре

Ns 32l 10581480/0401-2 l5.09.202l

Наименование прOдукции:
Запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по демонтажу и монтажу железобетонных
фундаментов маслоприемной системы ПС KHC-2l для нужд АО <Тюменьэнерго Инжиниринг>.

Присутствовали:
Закупочная комиссия в составе:
Заместитель председателя Закупочной комиссии Рейда Алексей Анатольевич, Заместитель генерального директора АО <Тюменьэнерго
Инжиниринг>;
Члены Закупочной комиссии:
Семенчук Олеся Васильевна, Ведущий юрисконсульт АО <Тюменьэнерго Инжиниринг>;
Рогожников Илья Николаевич, Начальник ПТС АО <Тюменьэнерго Инжиниринг>;
СекретаDь комиссии:

Дудина Вера Влалимировна, Начальник ОЗ!, АО <Тюменьэнерго Инжиниринг>,

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) - 3 105 020,53 руб. (ueHa без НЩС: 2 587 517,1 1 руб.).

Вопросы заседания комиссии:

t. О лопуске к участию в закупке или об отказе в допуске к участию в закупке
ЗакУпОчная коМиссия рассмотрела заявки на участие в закупке в соответствии с требованиями и условиями, установленным в

документации о закупке и приняла рOшение:

1.1. [опустить к участию в закупке следующим претендентам,

Решили:

1. Щопустить к участию в закупке ООО кТЕХЭНЕРГО), ООО (КОММЕРЧЕСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДПрИЯтиЕ
(СВЕТ)

Результаты голосования:

кЗА>: Замести'I'ель предсе/(аIеля Закупочной комиссии Рейда Алексей Анатольевич, Семенчук Олеся Васильевна,
Рогожников Илья Ilиколасllич.

кПРоТИВ>: Нет.
ВОЗ!ЕР)IС4ЛИСЬ: Нет.
оСоБыЕ МНЕНИЯ: Нет,

Подписи членов комиссии:

Заместител ь председателя Зак]r'поч ной ком исси и :

Рейда Алексей Анатольевич, Заместитель генерального
директора по ИТ и инновациям АО <Тюменьэнерго
Инжиниринг>

Члены Закупочной комиссии:

Семенчук Олеся Васильевна" Велущий юрисконсульт
АО кТюменьэнерго Инжиниринг>

Рогожников Илья Николаевич., Начальник службы ПТС
АО <Тюменьэнерго Инжиниринг>

СекDетаDь закупочной комиссии:

Дудина Вера Влалимировна, Начальник ОЗfl
АО <Тюменьэнерго Инжиниринг>

на участие в закупке:

Порядковый номе1
заявки

.Щата и время
регистрации заявок заявитель Решение о допуске заявки

695546 31.08.202l 09:02 ООО КТЕХЭLIЕРГО) .Д,опущена

695800 З l .08.2021 09:55
()оо (КоММЕРЧЕСКо-l'IjХI IоJlоГИЧЕСК()Е

ПРЕДПРИЯl-ИЕ)) СВЕ'Г)
!опущена